

# **Kås Vognmandsforretning ApS**

Hjulgagervej 20, 9490 Pandrup

CVR-nr. 83 26 75 18

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2022.

---

Keld Gjøl Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kås Vognmandsforretning ApS Hjulmagervej 20 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 83 26 75 18 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Keld Gjøl Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	K.V. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning samt handel med sten- og grusmaterialer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.098.590 kr. mod 6.997.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.611 kr. mod 410.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.098.590</b>	<b>6.997.707</b>
1 Personaleomkostninger	-5.666.746	-5.199.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.046.363	-1.199.654
Andre driftsomkostninger	0	-1.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>385.481</b>	<b>597.554</b>
Andre finansielle indtægter	600	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.772	-65.403
<b>Resultat før skat</b>	<b>305.309</b>	<b>532.751</b>
Skat af årets resultat	-72.698	-121.861
<b>Årets resultat</b>	<b>232.611</b>	<b>410.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	232.611	10.890
<b>Disponeret i alt</b>	<b>232.611</b>	<b>410.890</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	951.679	1.061.802
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.398.370	3.801.802
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.350.049</u>	<u>4.863.604</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.350.049</u></b>	<b><u>4.863.604</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.829.664	3.037.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.098
Periodeafgrænsningsposter	93.296	110.291
Tilgodehavender i alt	<u>2.922.960</u>	<u>3.161.371</u>
Likvide beholdninger	<u>20.000</u>	<u>629.420</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.942.960</u></b>	<b><u>3.790.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.293.009</u></b>	<b><u>8.654.395</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.653.392	3.420.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.853.392</b>	<b>4.020.782</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	548.299	475.601
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>548.299</b>	<b>475.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	2.932.817	797.409
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.932.817	797.409
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.122.144	920.081
Gæld til pengeinstitutter	23.830	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	756.121	1.156.636
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.780	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	150.878
Anden gæld	917.626	1.133.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.958.501	3.360.603
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.891.318</b>	<b>4.158.012</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.293.009</b>	<b>8.654.395</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	3.409.892	600.000	4.209.892
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.890</u>	<u>400.000</u>	<u>410.890</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	3.420.782	400.000	4.020.782
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>232.610</u>	<u>0</u>	<u>232.610</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>3.653.392</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.853.392</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.970.722	4.394.128
Pensioner	596.140	736.261
Andre omkostninger til social sikring	99.884	68.985
	<u><b>5.666.746</b></u>	<u><b>5.199.374</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.000	2.431
Andre finansielle omkostninger	79.772	62.972
	<u><b>80.772</b></u>	<u><b>65.403</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>2.419.530</u>	<u>2.419.530</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>2.419.530</b></u>	<u><b>2.419.530</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2021	<u>291.509</u>	<u>291.509</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<u><b>291.509</b></u>	<u><b>291.509</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.649.237	-1.529.902
Årets afskrivninger	-110.123	-119.335
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<u><b>-1.759.360</b></u>	<u><b>-1.649.237</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>951.679</b></u>	<u><b>1.061.802</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	12.035.165	11.916.165
Tilgang i årets løb	4.055.000	128.000
Afgang i årets løb	<u>-3.875.000</u>	<u>-9.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>12.215.165</u></b>	<b><u>12.035.165</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-8.225.525	-7.160.919
Årets afskrivninger	-944.078	-1.080.319
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>3.352.808</u>	<u>7.875</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>-5.816.795</u></b>	<b><u>-8.233.363</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>6.398.370</u></b>	<b><u>3.801.802</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>6.057.970</u>	<u>2.874.500</u>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	4.054.961	1.122.144	2.932.817	755.096
	<b><u>4.054.961</u></b>	<b><u>1.122.144</u></b>	<b><u>2.932.817</u></b>	<b><u>755.096</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 6.058 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2022 udgør 4.055 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.V. Holding ApS, CVR-nr. 18482002, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
